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Ulgix Laxi, 50 mg kapsułki miękkie, 15 szt.
 

Cena: 9,99 zł

Opis słownikowy

Marka Ulgix

Postać kapsułki

Producent Hasco

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Dokuzan

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ulgix Laxi, 50 mg kapsułki miękkie, 15 szt.

Lek Ulgix Laxi lek ułatwia wypróżnianie oraz nie pobudza perystaltyki jelit.

Skład Ulgix Laxi, 50 mg kapsułki miękkie, 15 szt.

Substancj? czynn? leku jest sodu dokuzynian.

Jedna kapsu?ka zawiera 50 mg sodu dokuzynianu.

Inne sk?adniki leku to: makrogol 400, glicerol, glikol propylenowy, ?elatyna, sorbitol
ciek?y niekrystalizuj?cy, woda oczyszczona.

Działanie Ulgix Laxi, 50 mg kapsułki miękkie, 15 szt.

Dokuzynian sodu jest związkiem powierzchniowo czynnym. Działa emulgująco i zmniejsza napięcie powierzchniowe na granicy
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nabłonka przewodu pokarmowego i mas kałowych. Dzięki temu ułatwia przenikanie wody i tłuszczów w głąb mas kałowych w jelicie
grubym, co zmienia konsystencję stolca i ułatwia wypróżnienie. Dokuzynian nie pobudza perystaltyki jelit.

Wskazania Ulgix Laxi, 50 mg kapsułki miękkie, 15 szt.

Lek jest zalecany dla dorosłych i dzieci powyżej 6 lat.

Ulgix Laxi stosuje się w zapobieganiu zaparciom i leczeniu przewlekłych zaparć, wspomagająco u pacjentów z guzkami krwawniczymi i
(lub) szczelinami odbytu, jak również u pacjentów, u których ze względu na stan zdrowia niewskazany jest wysiłek przy oddawaniu
stolca oraz w przygotowaniu do zabiegów diagnostycznych i operacyjnych.

Dawkowanie Ulgix Laxi, 50 mg kapsułki miękkie, 15 szt.

Ten lek nale?y zawsze stosowa? zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta lub wed?ug
wskaza? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do lekarza lub
farmaceuty.

W razie w?tpliwo?ci zwi?zanych ze stosowaniem leku nale?y zwróci? si? do lekarza
lub farmaceuty. Lek stosuje si? doustnie.

Doro?li: od 1 do 4 kapsu?ek na dob? (od 50 mg do 200 mg)
Dzieci od 6 do 12 lat: od 1 do 2 kapsu?ek na dob? (od 50 mg do 100 mg)

Ka?d? dawk? leku nale?y popija? pe?n? szklank? wody lub soku owocowego.
Dzia?anie leku wyst?puje po 1-3 dniach od przyj?cia pierwszej dawki.

Przeciwwskazania Ulgix Laxi, 50 mg kapsułki miękkie, 15 szt.

Kiedy nie stosować leku Ulgix Laxi:

w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku w przypadku nudności i wymiotów
w przypadku wystąpienia zapalenia wyrostka robaczkowego
w przypadku wystąpienia niedrożności jelit oraz stanów zagrażających wystąpieniem niedrożności jelit (nagromadzenie mas kałowych,
zapalenie jelit, zwężenie jelit, zrosty otrzewnowe, przepukliny, polipy, guzy)
w razie ostrego bólu o nieznanej przyczynie w jamie brzusznej
w przypadku krwawienia z powodu pokarmowego o nieznanej przyczynie
w przypadku stanów odwodnienia organizmu

Informacje dodatkowe Ulgix Laxi, 50 mg kapsułki miękkie, 15 szt.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ULGIX LAXI może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.
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Działania niepożądane podczas stosowania dokuzynianu sodu w dawkach terapeutycznych występują rzadko i obejmują:
dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego – nudności, wymioty, uczucie gorzkiego smaku, bóle w nadbrzuszu, kolkowe bóle jelit,
biegunkę
skórne reakcje uczuleniowe – wysypki

Jeśli nasili się którykolwiek z objawów niepożądanych lub wystąpią jakiekolwiek objawy niepożądane nie wymienione w ulotce, należy
powiadomić lekarza.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Lek zawiera sorbitol. Jeśli u pacjenta stwierdzono nietolerancję niektórych cukrów, to przed przyjęciem leku należy skontaktować się z
lekarzem.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią
W ciąży i w okresie karmienia piersią lub gdy istnieje podejrzenie, że kobieta jest w ciąży, lub gdy planuje ciążę, przed zastosowaniem
tego leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Przed zastosowaniem każdego leku należy poradzić się lekarza. Lek może być stosowany w ciąży jedynie w przypadkach, gdy w opinii
lekarza korzyść dla matki przeważa nad potencjalnym ryzykiem dla płodu. Dokuzynian sodu przenika do mleka matki i dlatego nie zaleca
się stosowania leku przez kobiety karmiące piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Lek nie jest zalecany dla dzieci poniżej 6 roku życia.
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